A19 Deco LED E27 240VAC/DC 7W warmwhite 2700K
Art. Nr.: DLED-A19/7DIM
Garantie: 2 Jahre/Years
Abstrahlwinkel: 300°
Anlaufzeit: < 1s - 60%
CRI: >80
Dimmbar: ja
Durchmesser: 60mm
EEC: A+
Ersatz für: 60W
Farbtemperatur: 2700K
Finish: clear
Form: A19
gewichteter Verbrauch: 7kWh/1000h
Länge: 105mm
Lebensdauer: 10000h
Leistung: 7W
Lumen: 800lm
Power Faktor: >0.5
Schaltzyklen: >25000
SDCM: <=6
Sockel: E27
Spannung: 240V
Spannungsart: AC/DC
Umgebungstemperatur: -25° - +40°C
EiKO Europe GmbH
Mittelwegring 20
76751 Jockgrim
Telefon: +49 7271 7607-0 | E-Mail: info@eiko-europe.de
Seite 1 Art. Nr.: DLED-A19/7DIM | A19 Deco LED E27 240VAC/DC 7W
warmwhite 2700K
Stand: 20.02.2026
LED-Lampe E27 7W — warmweiß, dimmbar, ersetzt 60W
Diese energieeffiziente LED-Lampe mit E27-Sockel bietet bei nur 7 Watt Verbrauch eine Helligkeit von 800
Lumen — ideal als Ersatz für herkömmliche 60W-Glühbirnen. Mit warmweißem Licht (2700K), breitem
Abstrahlwinkel von 300° und klarer A19-Form sorgt sie für eine angenehme, gleichmäßige Ausleuchtung.
Dank Dimmfunktion ist sie flexibel einsetzbar — perfekt für Wohnräume, Essbereiche oder dekorative
Leuchten. Die Lampe überzeugt mit langer Lebensdauer (10.000h), schneller Startzeit (<1s) und über
25.000 Schaltzyklen.
Vorteile auf einen Blick:
Spart Energie: nur 7W Verbrauch
Warmweißes Licht (2700K) für gemütliche Atmosphäre
Dimmbar & sofort hell
Lange Lebensdauer & hohe Schaltfestigkeit
Für AC/DC Betrieb geeignet
2 Jahre
EiKO Europe GmbH
Mittelwegring 20
76751 Jockgrim
Telefon: +49 7271 7607-0 | E-Mail: info@eiko-europe.de
Seite 2 Art. Nr.: DLED-A19/7DIM | A19 Deco LED E27 240VAC/DC 7W
warmwhite 2700K
Stand: 20.02.2026